
LEISTUNGSSTUFEN

MEDIUM WELD 20
+++ SICHERHEIT / PRODUKTIVITÄT: Spezialist für Feinschweißen mit WIG/TIG oder Argon,  Handschuh zertifiziert nach der 

Schweißernorm EN12477 Typ A und B

+++ KOSTENEINSPARUNG: Technische Wettbewerbsfähigkeit des Produkts

+++ UMWELTLEISTUNG: REACh-konforme Rohstoffe 

SCHUTZ BEI SCHWEISSARBEITEN
FEINSCHWEISSEN WIG/TIG ODER ARGON
HANDHABUNG KLEINER TEILE BIS ZU 100°C

BESCHREIBUNG
Schweißerhandschuh, amerikanischer Schnitt :
− Rindnarbenleder in der Handinnenfläche, Daumen und 

Zeigefinger
− Rindspaltleder auf dem Handrücken
− Stulpe aus halbsteifem Rindspaltleder
− Kevlar® genäht
FARBE
Grau

GRÖSSEN/ABMESSUNGEN
Größen  : 8 / 9 / 10 / 11  
Länge der Stulpe: 20 cm

VERPACKUNG
50 Paar

EN388:2016

Fingerbeweglichkeit  5

ISO 13997 A B C D E F

Newtons 2 5 10 15 22 30

2122B

EN407:2004

412X4X

EN12477
Typ A und B

commercial@wleiprocoves.com  - www.wleiprocoves.com
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